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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906024F

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit Cyber Sentry Solution Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Rr. Andrea Kushi, Ish-Fusha e 
Aviacionit, Rezidenca Turdiu, Kulla A, kati 7, Apartamenti 
8, Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e sigurise se Informacionit, 

Penetration Testing dhe Forensic. Importim, eksportim dhe 
tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, 
software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre  
Montim aparaturash te siper permendura, parametrizim, 
konfigurim. Disenjim software-i, percaktimi i kerkesave te 
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software, ku perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes 
Informatike.  Testim software, testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, analiza, 
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planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja. Trajnime dhe 
Kurse te Formimit Profesional. Vleresim Rrisku dhe 
Menaxhimii Incidenteve,. Sherbime te organizimit te 
aktiviteteve, dhenia me qera platformash te teknologjise se 
informacionit, sherbime informatike me qera, riparime dhe 
mirembajtje te pajisjeve kompjuterike.  Auditim te 
Sistemeve te Sigurise se Informacionit, Auditim te 
Sistemeve te Menaxhimit te Informacionit, Auditim te 
Sistemeve te Teknologjise se Informacionit, Auditim te 
Cilesise se Menaxhimit te Informacionit. Import-Eksport, 
prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me qera, me 
leasing, e te gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe 
telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise 
dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricim profesional, sisteme 
audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, 
Sherbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe 
edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme.  Konceptim, 
projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo 
dhenie me qera, te softwareve, websiteve, aplikacioneve, 
platformave ERP dhe CRM etj , si edhe sherbime te 
adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si 
webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, 
FO, VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim 
dhe shitje te produkteve te fushes se promocionit dhe 
grafikes.  Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese kembimi 
te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, 
Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter,Laptop, 
Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, 
Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme 
Antizjarri, Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh 
konsumi per Printer Fotokopje Skaner, etj. Shitje Bateri per 
UPS, Inverter, etj.  Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka 
lidhje të drejtëpërdrejtë ose jo me përmbushjen e objektit të 
sipërpermendur të shoqërisë. 
Alban Ademaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2023                Deri: 28/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanAdemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.S.S.A Shpk
E-Mail: aademaj@gmail.com  
Telefon: +355697805465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-140803-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E38419B-692D-4EFF-BC10-663C7050FAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C7670-C196-4A53-B580-A88F12677546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E349300E-2853-41C9-9B5E-E3915E4CB6AB

